



TERSEN ETABLISSEMENT COSSON
9 Avenue du Beaumontoir
95380 LOUVRES
Tél : 01.30.29.02.00
SIRET : 31789665200185

SIGIDURS
1 rue des Tissonvilliers – 95200 Sarcelles

Nos réf : Doc 1796248 | Op 148612
Dossier suivi par :

LOUVRES, le 28/05/25

DEVIS : SITU 01 - MAI 2025 COUP de propre

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
SITUATION 01 - MAI 2025					
1	Application et évaluation des dépôts sauvages Mise à disposition d'une application dématérialisée Forfait mensuel	€/mois	1,000	425,00	425,00
	Total chapitre : Application et évaluation des dépôts sauvages				425,00
4	Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages Utilitaire <3,5 tonnes y compris chauffeur + ouvrier qualifiés (de 1 à 4 heures d'exploitation sur le territoire, hors HLP)	€/heure	183,000	111,20	20 349,60
8	Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages Camion Grappin/Godet y compris chauffeur + ouvrier qualifiés (de 1 à 4 heures d'exploitation sur le territoire, hors HLP)	€/heure	2,000	164,30	328,60
14	Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages Agent à pied Forfait journée	€/journée	15,000	350,00	5 250,00
	Total chapitre : Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages				25 928,20
17	Tri des dépôts sauvages Surtri des dépôts sauvages Tri des déchets	€/heure	120,000	45,00	5 400,00
	Total chapitre : Tri des dépôts sauvages				5 400,00
19	Transport et traitement des dépôts sauvages depuis le site de massification Objets encombrants	€/tonne	1,100	74,50	81,95
21	Transport et traitement des dépôts sauvages Déchets de chantier	€/tonne	2,740	119,70	327,98
22	Transport et traitement des dépôts sauvages Bois	€/tonne	2,440	80,50	196,42
23	Transport et traitement des dépôts sauvages Gravats	€/tonne	7,080	31,50	223,02
39	Transport et traitement des dépôts sauvages Pneu de véhicule léger (auto, 2 roues, camionnette) sans jante	€/tonne	0,860	862,50	741,75
	Total chapitre : Transport et traitement des dépôts sauvages depuis le site de massification				1 571,12
Conditions particulières : La présente offre est valable 3 mois.					

Montant total HT (EUR)	33 324,32
TVA 20,0%	6 664,86
Montant total TTC (EUR)	39 989,18

Conditions de règlement : Virement Sécurisé (FR) - 30 jours date de facture

Fait à LOUVRES, le mercredi 28 mai 2025
CHEF D'AGENCE
CHARLES DHORDAIN

Date et signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"